2023年 6月吉日

お客様各位

関西通信電線株式会社

営業部

生産中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品ですが、諸般の事情により生産を終了させて頂くことに致しました。

誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃番とさせて頂きますので、ご了承の程お願い申し上

げます。

この度の生産終了に伴い、貴社には多大なご不便・ご迷惑をお掛けします事、心よりお詫

び申し上げます。何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、弊社では引き続き一層の魅力ある製品の開発・生産に尽力して参ります。

何卒今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品 : 5C-2V 白

                      以上